UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Số:         /BC-SYT  Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2022

Mẫu báo cáo số 02

BÁO CÁO

Các nội dung công khai, minh bạch thuộc lĩnh vực Y tế

(Kỳ báo cáo: Từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến ngày 30 tháng 11 năm 2022)
_________________

1. Tình hình tổ chức thực hiện công khai, minh bạch

Sở Y tế đã ban hành các văn bản triển khai thực hiện:

- Công văn số 1274/SYT-TTrS ngày 16/3/2022 của Sở Y tế về việc thực hiện

công khai, minh bạch theo quy định của Luật phòng chống tham nhũng.

- Công văn số 1492/SYT-TTrS ngày 28/3/2022 của Sở Y tế về Danh mục nội

dung công khai, minh bạch theo quy định của Luật phòng chống tham nhũng.

2. Các nội dung công khai thuộc trách nhiệm của Ủy ban nhân dân tỉnh

đã tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh công khai hoặc đã thực hiện công khai

Trong năm 2022, không phát sinh nội dung trên.

3. Tình hình công khai, minh bạch thuộc lĩnh vực phụ trách

3.1. Báo cáo về công khai, minh bạch: Số cơ quan, đơn vị, địa phương phải

công khai về lĩnh vực Y tế: Không/48 cơ quan, đơn vị, địa phương (1)

3.2. Thanh tra, kiểm tra về công khai, minh bạch: Không.

4. Đánh giá: Đa số các đơn vị trực thuộc Sở đã thực hiện công khai minh

bạch theo quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng. Tuy nhiên, công tác báo

cáo thực hiện nội dung công khai minh bạch còn chậm, chưa đầy đủ.

5. Kiến nghị, đề xuất: Không./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh Kon Tum;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

(1) Tổng hợp dựa trên 48 cơ quan, đơn vị, địa phương theo danh sách kèm theo văn bản của Thanh tra tỉnh (Không

phải là các đơn vị trực thuộc của sở, ban, ngành).

		2022-12-14T16:41:02+0700

		2022-12-14T16:48:52+0700

		2022-12-14T16:48:42+0700

		2022-12-14T16:48:42+0700

		2022-12-14T16:49:00+0700